
 令和５年５月３１日（水） 

保護者各位 

豊見城市立豊見城中学校  

校 長  島袋 篤  

 （ 公 印 省 略 ）  

 

 

暴風警報（特別警報）発令時における学校の臨時休業 

並びに生徒の安全確保について 

 

 

  時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、本校の教育活動に際し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、大型で強い台風第２号が、接近しており、６月１日（木）の午前中には暴風警報

が発表され、６月２日（金）の午後には解除の見込みとの連絡が市教育委員会からあ

りました。 

生徒の安全確保を第一に考え、下記の通り臨時休業とします。 

つきましては、ご家庭での十分なご指導とご協力をお願いいたします。 

 

                             記 

 

 

１ 臨時休業日 

       令和５年６月１日（木）～６月２日（金）  二日間 

       

 

２，注意事項 
       ①不要な外出はしないようお願いします。 

       ②家庭で課題学習をしましょう。 

       ③６月５日（月）は、通常通りの登校、月曜日の時間割となります。 

 

 

 

 

 

 

【担当】 
 豊見城市立豊見城中学校 
 教頭 新崎 峰子 
  TEL 098-850-0036 


